
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ,  

ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ДЕРЖАВНОЇ УСТАНОВИ 
«ІНСТИТУТ ОХОРОНИ ҐРУНТІВ УКРАЇНИ» 

 

Н А К А З 
Код ЄДРПОУ  38517360 

 

20.01.2026                                       с. Холоднянське                   № 11 
 

 

Про затвердження результатів конкурсу 

на заміщення вакантних наукових посад 

 

 На виконання пункту 29 Положення про порядок проведення конкурсу 

на заміщення вакантних наукових посад ДУ «Держгрунтохорона» та її філій, 

затвердженого наказом ДУ «Держгрунтохорона» від 13.07.2018 № 24, 

враховуючи наказ Черкаського регіонального центру ДУ 

«Держгрунтохорона» від 23.10.2024 № 34 «Про оголошення конкурсу на 

зайняття вакантної посади», протокол засідання конкурсної комісії № 1 від 

02.12.2024 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити Перелік переможця конкурсу на заміщення вакантних 

наукових посад відповідно до наказу Черкаського регіонального центру ДУ 

«Держгрунтохорона» від 28.11.2025 № 64  «Про оголошення конкурсу на 

заміщення вакантної посади», що додається. 

 2. Відповідальній за кадрову роботу (Боговик І.А.) забезпечити 

оприлюднення Переліку переможця конкурсу на заміщення вакантних 

наукових посад на офіційному веб-сайті державної установи «Інститут 

охорони ґрунтів України». 

 3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. Директора        Анна МЕЛЕШКО 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

                                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                       

Наказ Черкаського регіонального  

центру ДУ «Держгрунтохорона 

                                                                                  від 20.01.2025 № 11   

ПЕРЕЛІК 

переможця конкурсу на заміщення вакантних наукових посад 

 
№  Вакантна наукова посада Прізвище, ім’я, по батькові 

з\п  переможця конкурсу 

 

1 

 

 

Молодший науковий співробітник 

 

ДЕМИДЕНКО Володимир 

Григорович 

 

 

 

Фахівець І кат.                                Інна БОГОВИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


